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BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

 

 

                                                                                           Datë: 12.11.2024   
 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 12.11.2024 

Drejtuar: GENERAL PLUS 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  “GENERAL PLUS” SH.P.K, NIPT : L82020015J        ose   

 Tiranë, Njesia Bahkiake Nr.5, “Komuna e Parisit”, Pallati 6, Shkalla 2, apartamenti 25. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25876-10-22-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike dhe hidraulike”. Afati 30 dite nga 

nenshkrimi i kontrates. Materialet elektrike dhe hidraulike sipas sasive te percakuara ne preventive. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23 Tetor 2024.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : 28 Tetor, Buletini nr. 71.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERVIN LUZI P.F                                                                       NIPT: K71707007Q  

Vlera  2,733,000 (dy milion e shtatëqindë e tridhjetë e tre mijë ) Lekë pa TVSH 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MURATI SH.P.K                                                                        NIPT: J66702413V 

Vlera  2,739,880 (dy milion e shtatëqindë e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqindë e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. GENERAL PLUS SH.P.K                                                            NIPT: L82020015J 

Vlera  3,119,500 (tre milion e njëqindë e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqindë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. T&J CONSTRUCTION SH.P.K                                                   NIPT: M29718101T 

Vlera  3,195,650 (tre milion e njëqindë e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqindë e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. QAMIL DOKA P.F                                                                       NIPT: L81924026A 

Vlera  3,515,400 (tre milion e pesëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e katërqindë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. GENERAL TRADING  SH.P.K                                                    NIPT: M21501011F 

Vlera  3,570,150 (tre milion e pesëqindë e shtatëdhjetë mijë e njëqindë e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

\OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. ARTEO 2018  SH.P.K                                                                    NIPT: L82523203F 

Vlera  3,731,500 (tre milion e shtatëqindë e tridhjetë e një mijë e pesëqindë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. MURATI D SH.P.K                                                                        NIPT: K42003004T 

Nuk ka paraqitur ofertë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. BAJRO BROS  SH.P.K                                                                    NIPT: M11313029O 

Nuk ka paraqitur ofertë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ERVIN LUZI P.F me Nipt: K71707007Q, për arsyet si më mëposht: 

 Oferta e operatorit ekonomik rezulton ofertë anomalisht e ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori MURATI SH.P.K me NIPT: J66702413V, për arsyet si më mëposht: 

 Oferta e operatorit ekonomik rezulton ofertë anomalisht e ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

        3.   Operatori MURATI D SH.P.K me NIPT: K42003004T, për arsyet si më mëposht: 

 Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës sipas shtojcës 1.  

 Nuk ka paraqitur Listen e Çmimeve te Artikujve sipas shtojces 3. 

 Operatori ekonomik Shtojca 4 “Formulari i Sigurimit te Ofertes” nuk eshte paraqitur ne 

vlerën e kërkuar të sigurimit të ofertës, e cila duhet të jetë 2% e vlerës së përllogaritur 

të kontratës, bazuar ne nenin 83 te LPP te ndryshuar . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori BAJRO BROS  SH.P.K me  NIPT: M11313029O, për arsyet si më mëposht: 

 

 Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës sipas shtojcës 1.  

 Nuk ka paraqitur Listen e Çmimeve te Artikujve sipas shtojces 3. 

 Nuk ka paraqitur Formularin e Sigurimit të Ofertës sipas shtojcës 4.  

 Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit sipas shtojcës 9.  

 Nuk ka paraqitur ISO 9001-2015 për Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë. 

 Nuk ka paraqitur Vërtetim për xhiron vjetore, per vitet financiare (2021,2022, 2023).   
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 Nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme. 

 Nuk ka paraqitur deklaratën e furnizimit të mallrave. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE GENERAL PLUS shpk me Adresë: 

Tiranë, Njesia Bahkiake Nr.5, “Komuna e Parisit”, Pallati 6, Shkalla 2, apartamenti 25, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3,119,500 (tre milion e njëqindë e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqindë) Lekë 

pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             RENATO PASHOLLARI 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 


